
 

 

 

Årsberetning 2022 

 Hovedstyret i Remyra IL har fra forrige årsmøtet 2022 bestått av:  

Thomas Johnsen, leder  

Stig Arve Bjørkås, nestleder og ansvarlig for medlemsregister 

Ola Raaum, styremedlem og sosiale media og IT. 

Jannicke Gjønnes, styremedlem. 

Camilla Lereggen, styremedlem og kasserer 

Nina Helgetun, styremedlem  

Ida Rindal, styremedlem 

Thomas Lundemo, styremedlem og bane/anlegg/maskinpark ansvarlig 

Line Daling Munkhaug, styremedlem 

 

HANDBALL 

ÅRSMELDING 2022/2023 FOR REMYRA HÅNDBALL 

 

Håndball 2022/2023 

Verv Navn 

Leder Jannicke Gjønnes 

Økonomiansvarlig Camilla Lereggen 

Materialansvarlig Ikke besatt 

Dommeransvarlig Ikke besatt 

Arrangementsansvarlig Ikke besatt 

Sportslig ansvarlig Ikke besatt 

 

Antall lag i serien 8   

Antall spilllere 153   

    

Årstrinn Antall spillere  Antall spillere   

G 2010 ?     



J 2010   21   

G 2011 7     

J 2011   14   

G 2012 7     

J 2012   22   

G 2013  0    

J 2013   0   

G 2014 26     

J 2014  16    

J/G 2015 (Allidrett)     40 

Sum 40 73 153 

 

Årsberetningen vil inneholde informasjon om sesongen 2022/2023 da det er naturlig å se i 

sammenheng siden håndballsesongen strekker seg fra september til april. 

Remyra meldte på totalt 8 lag i serien denne sesongen, som er noe mindre antall lag enn 

sesongen 2021/2022. Dette skyldes at noen av lagene har fått redusert antall spillere, samt 

at vi ikke har greid å etablere håndballag på 2013-kullet. Det er jobbet mye for å prøve å få 

til å etablere lag, men man har dessverre ikke lyktes med å finne foreldre som ønsker å sitte 

med ansvaret for treningene. 

Alle lag inklusive minikullene fikk tildelt treningstid i Stjørdalshallen denne sesongen. G10 

har samtrent med blink i Fjellhallen 1 dag i uken. Utfordringene med hallfordeling som var i 

fjor, ble betraktelig bedre dette året, da Stjørdal kommune har investert i en nytt program 

hvor alle idrettslag som ønsket treningstider søkte spesifikke treningstider man ønsket i 

systemet Gibbs. Dette ser ut til å ha fungert fint og vi i Remyra fikk alle treningstider vi 

ønsket oss.  

Klubben planla en felles cup i Steinkjer for alle konkurrende lag i april 2022. Det ble 

dessverre ikke så mange lag påmeldt som man skulle ønske, dette skyldtes nok at det ikke 

ble annonsert godt nok i forkant at man ønsket en felles cup. Og i og med at dette er en 

meget populær cup, ble dessverre flere lag stående påventeliste og fikk ikke plass. Uansett 

dro flere lag på ulike cuper, til stor glede for barna. Har også i år jobbet for felles-cup, men 

dessverre har vi heller ikke i år lyktes med å få dette til. Planlegger og legger mer til rette for 

felles cup for neste sesong. 

Kampaktiviteten har ellers vært som normal etter Covid-19.  

Samarbeidsavtalen med SHK med planlagte aktiviteter er gjort som planlagt. Vi har hatt 

besøk av spillere SHK-spillere på våre treninger til stor glede fra barna. SHK-spillerne har 

vært aktive og bidratt til mye ny læring for de unge. J/G 12 har deltatt på samlingskveld med 

SHK hvor det var lagt opp til trening, kamper hvor alle lag/kjønn/aldre ble blandet sammen, 

samt mat. Tilbakemelding fra lagledere/trenere har vært utelukkende positivt. Det holdes 

foreldremøte fra SHK’s side med J/G12 i disse tider for info rundt overgang til SHK høsten 

2023. 



Organiseringen av håndballen har vært langt fra ideell. Hverken dommer, material eller 

arrangementsansvarlig har vært på plass og jobben med organisering har derfor falt på 

leder, samt laglederne av de ulike lagene. Det har vært like vanskelig å skaffe folk til verv 

denne sesongen som forrige sesong, og leder sitter ikke med noen god følelse etter endt 

sesong. Klubben er ikke tjent med at dette fortsetter og kan bli svært skadelidende på sikt 

dersom dette ikke løser seg hurtig. Håndballeder stiller ikke til gjenvalg for kommende 

sesong.  

Tilbakemeldinger fra lagene 

Gutter født 2010 – 12 år 

Ikke mottatt. 

Jenter født 2010 – 12 år 

Vi startet sesongen med 21 spillere, men 2 jenter valgte å gi seg etter jul så vi er nå 19 
spillere. Vi har hatt to lag i samme pulje og dette har fungert kjempebra. Det har vært god 
stemning og generelt godt oppmøte både på treninger og kamper. Vi har hatt 2 treninger på 
1,5 t hver uke i Stjørdalshallen. Jentene har utviklet seg mye ila sesongen og det er veldig 
artig å følge dem.  
Vi skal til Kristiansund på vår første overnattingscup i slutten av april og gleder oss veldig til 
det. Ellers forbereder vi overgang til SHK til høsten og har deltatt på sosialkveld sammen 
med dem, og SHK skal ha infomøte for spillere og foreldre i slutten av mars samt ha en 
trening for oss. Jentene har også fått tilbud om hospitering på treninger til SHK J 13 og flere 
har takket ja til det. Det blir spennende med overgang til en ren handballklubb,- samtidig 
rart og litt trist og ikke lenger skulle representere Remyra.  
 
Trenere: Alise Einang Tronseth, Kristin Øien Bjørvik og Merete Bakken. Lagledere: Vigdis 
Kaspersen og Ann Kristin Jakobsen.  
 

Gutter født 2011 – 11 år 

Startet sesongen med kun 7 spillere, men etterhvert ble håndball mer populært på trinnet, 
og ved utgang av sesongen er vi 14 stk ivrige håndballgutter. Halvveis i sesongen styrket vi 
trenerstaben med å hente inn Per Grønnås, samt Håvard Haugan Sandvik (SHK). Laget har 
trent 2 ganger i uka, og skal delta på OKEA Cup i Kristiansund våren 2023. 
 
Trenere: Erlend Grønseth, Per Grønnås og Håvard Haugan Sandvik 
Lagleder: Linn Katrine Yttervik 
Kasserer: Ole Tobias Heimstad 
 

Jenter født 2011 – 11 år 

Spillere: 14 jenter 



 
Det er en velig fin dynamikk innad i gruppen, både spillere, trenere og foreldre har det fint 

sammen. Vi har to treninger i uka der fokuset er på topp. Vi er heldige som har dyktige 

trenere som gir jentene våre en grundig og god forståelse for håndball. Med mye lek og 

moro, samtidig vet jentene at er vi på trening så er vi på trening og der skal fokuset være 

under hele økten. Vi har hatt noen frafall, men også fått noen nye jenter med på laget, så vi 

holder oss stabil. Fremtiden for Remyra jenter 11 ser veldig bra ut. En gjeng med stor 

trening- og kampvilje. Vi gleder oss til fortsettelsen og gleder oss til å fortsette den gode 

jobben som blir gjort i sesongen vi er i nå. 

Trenere: Solveig Øfsti, Gunhild Galaaen Enget og Tina Reitan  

Lagleder: Hege Sandfærhus  

Kasserer: Renate Aassved  

 

Gutter født 2012 – 10 år 

Vi har per i dag 7 gutter på laget, hvor stort sett alle er på trening og er med på kamp. Pga 
lite spillere, har vi gjennom året trent sammen med Stjørdals Blink G2012, noe som har 
fungert veldig bra. De er 8-9 spillere til sammen. 
Vi har trent 1 time i uka, dette har fungert fint i år, men ser utbytte av å ha en trening til 
neste år. Veldig fint samarbeid med Stjørdals Blink, vi ser for oss å slå oss sammen med dem 
fra neste år, da det blir for sårbart å bare være 7 spillere og man skal være 6 på banen.  
Liv og Einar har fungert som henholdsvis trener/lagleder og trener sammen med Tonny Cato 
Akselsen som trener fra Blink.  
 

Jenter født 2012 – 10 år 

Laget besto av 18 jenter da vi startet sesongen i høst. Vi har trent 1,5 time i uken frem hele 

sesongen. På trening har det vært god stemning, og alle virker motiverte og bidrar til et godt 

miljø. I løpe av sesongen har det kommet til 4 nye spillere som har glidd godt inn sammen 

med de andre. Noen av disse har håndball-erfaring fra før, noen har aldri spilt håndball før. 

Alle blir like godt mottatt og har hatt bratt læringskurve.    

Det har vært stor kampaktivitet på laget, da vi meldte på 2 lag til serien denne sessoongen. 

Vi har delt laget i 2 (ulikt hver gang) på hver kamphelg slik at det skal bli tilnærmet lik 

spilletid for alle. Vi har hatt andre år med seriespill, kortbanehåndball. Vi har hatt kampdager 

med flere kamper på samme dag og dette har fungert veldig fint. Vi er meldt på Rosevup i 

Molde i April. Både trenerteam og spillere ser vledig fram til en helg sammen med mye 

håndballspill og sosialt. 

Trenere: Jannicke Gjønnes, Line Lium, Øyvind Sagbakken, Øyvind Leistad 

Kasserer: Øyvinn Lossius 

Lagleder: Stine Bjugan 



 

Gutter født 2013 – 9 år 

Ingen lag 

 

Jenter født 2013 – 9 år 

Ingen lag 

Gutter/Jenter født 2014 – Mini 8 

Mini 8 har en stor spillerstall bestående av 16 jenter og 26 gutter.  

Vi har trent en time i uka på en hallflate, og har vært avhengig av å dele hallflaten i tre for å 
få fokus på treningene. Godt planlagte treninger, engasjerte trenere og tett samarbeid med 
foreldre har vært viktig for oss.  

Vi har benyttet learnhandball og er veldig fornøyd med appen som 
planleggingsverktøy. Flere av trenerne har deltatt på trenerkurs i løpet av sesongen og har 
funnet dette svært nyttig.   

Ved sesongslutt i år har vi deltatt på alle 7 miniturneringene i Stjørdal og omegn for denne 
sesongen. Miniturneringene har vært et høydepunkt for både spillere og trenere med mye 
godt lagspill, samhold og håndballglede. 

 Vi opplever at barna synes det er både gøy og sosialt å være med på håndball. De snakker 
positivt om håndballen, og det har ført til at det har kommet til flere spillere underveis 
denne sesongen.  

Trenere gutter: Anne Sætertrø, Daniel Johannessen, Marte Furnes, Turid Flaamo, Hozan 
Bengo, Maria Korsnes og Cecilie Desiree Nessø 

Trenere jenter: Marthe Stenvik, Gunhild Galaaen Enget, Ida Lægran 

Kasserer: Anne Sætertrø  

Lagledere: Ida Lægran, Marte Furnes 

 

Gutter/Jenter født 2015 - Mini 7 (Allidrett) 

Vi i allidretten på 2015 kullet har hatt et aktivt og utviklende år. Vi startet året med å få på 
plass en plan for aktiviteten og bestemte oss for at vi i all hovedsak skulle ha fotball, 
håndball og ski. Vi har også hatt innslag av andre idretter som taekwandoo og vi har vært på 
turer. 2015 kullet er stort og vi har rundt 60 barn som står på lista vår. På treninger og 
aktiviteter har det vært jevnt over rundt 40 barn tilstede hver gang. Vi har arrangert 



Dalførecup i fotball i strålende solskinn, og minicup i håndball under årets verste snøstorm. 
Helt perfekt! Vi har fått inn gode midler til å drifte lagene våre videre.  
 
Vi avslutter snart allidrett, og deler opp laget i håndball og fotball. Vi har bestemt oss for å 
danne en ny «komite» som skal bestå av håndball og fotballtrenere for å ha et møtepunkt, 
samt at vi ønsker å ha inn en «lagleder» for alternativ aktivitet som skal arrangeres på tvers 
av lagene en gang i blant. Vi har jobbet, og jobber videre for å beholde så mange som mulig i 
verdifull aktivitet.  
 

Trenere: Jannicke Gjønnes, Anne Sætertrø, Daniel johannessen, Marte Furnes, Marteh 

Senvik, Stina Kværnmo, Turid Flaamo 

Kasserer: Anne Sætertrø 

Lagleder: Ida lægran 

 

På vegne av Remyra IL Håndball 

Håndballeder 

Jannicke Gjønnes 

 

 

FOTBALL 

 Fotballavdelingen har i 2021 vært ledet av Kim Heggelund.  Sportsplanen ble også for fotballen i 

Remyra revidert i 2020, og hovedstyret ønsker at dette dokumentet skal forenkle og tydeliggjøre 

driften av fotballavdelingen. På lik linje med utfordringer i håndballen, er ikke driften ideell ift til 

hvordan Remyra hovedstyret ønsker å ha det. Alle verv må besettes slik at vi får en velfungerende 

særidrett, og dette må prioriteres.  Nå kan det se ut som at vi for kommende år vil fungere bedre 

med at vi får på plass et utvalg med trenere som bindeledd sammen med leder for å passe på at 

utviklingen vi ønsker kommer raskere på plass. 

Remyra meldte på 18 lag i seriespillet fra herrer, og ned til J&G10. Covid-19 styrte derimot aktiviteten 

store deler av året, og klubben forholdt seg til de retningslinjer som ble gitt av myndigheter både 

sentralt og lokalt. Fotballavdelingen måtte pga smittevernregler tilrettelegge på kort varsel ift bruk av 

anlegg og bane.  Remyra`s trenerveileder for 2021, Runa Asklund, har vist et stort engasjement for 

trenerveilederrollen og hovedstyret stiller seg bak nye og gode ideer som bidrar til å styre klubben – 

både på kort og lang sikt. Ny trenerveilder for 2022 er Terje Hilanmo. 

ALLIDRETT  

 
ALLIDRETT-KOORIDNATORER 2022  
Pia G. Hansen og Astrid Eide  
Allidrett er en foreldrestyrt aktivitet for barn i alderen 5-7 år.  
Allidrett-trening har blitt gjennomført ukentlig for 1.trinn og 2.trinn.  



Begge kullene har en komite som organiserer et årshjul. Årshjulet hjelper til med å skape et 
variert aktivitetstilbud, og for å fordele ansvar i foreldregruppa.  
MEDLEMSTALL  
Allidretten har i dag 110 registrerte medlemmer fordelt på to årskull.  
59 barn tilhører 2015-kullet og 51 tilhører 2016-kullet.  
OPPSTART  
Allidrettkoordinatorene tar hvert år initiativet til oppstart av nytt kull ved å sende ut et infoskriv, 
og opprette en Spond-gruppe til alle skolestartere ved Fosslia og Fagerhaug skole. Infoskrivet 
sendes ut så raskt som mulig etter skolestart.  
Dokumentet inneholder informasjon om en demoøkt i regi av klubben, og oppstartsmøte ved 
Remyra Grendahus. Invitasjon blir også sendt ut i Spond-gruppe.yra IL er tydelig på at allidrett 
skal være eneste klubbtilbud for barna de to første årene, da klubben ikke ønsker tidlig 
spesialisering.  

 Klubben kjører en demoøkt/fotballtrening med trenere den første økta, slik at kullet får 
mulighet til å organisere seg og utnevne en komite fra foreldregruppa.  
 
Denne gruppa skal sikre videre drift av tilbudet.  

 Kullene oppfordres til å bruke Spond som kommunikasjonsplattform.  

 Allidrettkoordinatorene kaller inn til et møte med komiteen for å hjelpe foreldregruppa i gang 
med organisering av årshjul m.m.  
 
BUDSJETT  
Klubben sponser allidretten med en oppstartspakke, verdi 10 000 kr.  
Dette skal dekke utgiftene for nødvendig utstyr og rekvisita. Utover denne engangssummen er 
allidretten et dugnadsprosjekt som drives av foreldregruppa til hvert enkelt kull.  
Det er opp til kullet å avgjøre om det skal innføres foreldrebetaling, og om kullet skal søke ulike 
tilskuddsordninger.  
DUGNAD  
I mai 2022 deltok allidrettgruppa på vårdugnad ved Remyra grendehus. Tribunene ble pusset 
opp og beiset rød, nytt nett ble satt opp ved banens østside og oppsetting av gjerde på banens 
kortside mot gressbanen. Det ble også kostet opp og fordelt granulat på banen, og søppel ble 
kjørt bort. Allidretten deltok også på en salgsdugnader i regi av Remyra IL.  



AKTIVITET  
Allidretten har fokus på å samle barn til allsidig aktivitet uten for mye spissing mot en enkelt 
idrett eller aktivitet. Treningene i 2022 har vært organisert ut fra et årshjul.  
Ulike aktiviteter har blitt gjennomført ute i nærmiljøet, (ski, mørkevandring, friluftsliv m.m), på 
Remyra (fotball), i Stjørdalshallen (håndball for 2015-kullet) og i gymsalen på Fosslia skole (for 
2016-kullet). Allidretten har også hatt et samarbeid med Stjørdal Taekwondo Klubb, der barna 
har fått en innføring i sporten med trenere fra klubben.  
Allidretten er en populær aktivitet som samler mange av barna til felles moro hver uke.  
Oppsummert har komiteene og foreldregruppa gjennomført treningene på en god måte og gitt 
barna et godt fritidstilbud.  
 

LOTTERI 

Det ble ikke avholdt lotteri for 2022, pga. av noe manglende organisering fra styret, og vilje fra 
medlemmene til gjennomføring. Styret har vedtatt at vi tar igjen disse pengene på neste års budsjett 
med å øke antallet med 3 på dopapirsalget i 2023. 
 

DUGNADER 

Nytt av året er salgsdugnad som ble organisert i februar/mars 2022. Dette gav oss en inntekt på cirka 

kr. 300.000,- Vi er godt i gang med salgsdugnadsplanleggingen for 2023. Egen komite som tar seg av 

dette sammen med representant fra styret. 1 salgsdugnad i året, pr. familie, uavhenig av antall barn 

og antall særidretter de er med på i Remyra IL. Det er flere av familiene som er medlem av flere 

idrettslag med samme salgssdugnader. Det vil til sammen bli mye dopapirsalg i løpet av et år. Styre er 

åpen for andre innspill for å skaffe oss disse meget viktige inntektene. Ta kontakt for gode ideer og 

gjennomføring. 

 Remyra IL er en viktig bidragsyter for flere aktører i Dalføret, Stjørdal kommune, boligmessa og Hell 

RX. Vi er helt avhengig av en dugnadsansvarlig for å kunne fortsette med ordningen på eksterne 

dugnader der foreldre får 50 prosent av inntektene til å dekke treningsavgift, og at de andre 50 

prosentene går til det respektive laget som ungen/e deltar. Pga. Covid-19 ble det for 2021 betydelig 

redusert aktivitet.   

 

SPONSOR 

 

Sponsorkomiteen har i 2022 bestått av Thomas Johnsen, Øivind Drogseth Olsen og Ole Martin 

Steinvik.  Vi har vært gode og heldige og skaffet oss mange gode samarbeidspartnere. Retningslinjer 

for sponsor- og marked er utarbeidet og skal følges av lagene – ligger på hjemmesiden.   Remyra IL 

fikk i 2022 totalt cirka kr. 350.000 kroner i sponsorinntekter.   Sport1 og Hummel er 

utstyrsleverandører i perioden ut 2024. Avtalene kan benyttes av alle, klubbkort er ikke nødvendig.   

Samarbeidsavtalen med SMN1 er langvarig med årlig fornyelse.   

 

STYREARBEID 

 I 2022 har det vært gjennomført 12 styremøter. Vi har jobbet med bane/anlegg, og på å øke 

inntektene for å gi et bedre tilbud til våre medlemmer. Styret er helt avhengig av innspill og bidrag 



fra medlemmene.   Remyra IL har i 2022 videreført samarbeidet med Remyra Grende- og Klubbhus.   

Alle årsberetninger blir tilgjengelig på Remyra sin hjemmeside.  Klubbens sportsplan er et levende 

dokument legges det opp til en årlig revidering. Sportsplanen skal være et dokument som gir 

retningslinjer for hvordan aktivitetene skal gjennomføres, og det er viktig at alle trenere, lagledere og 

foresatte setter seg inn i planen.  Hovedstyret ser viktigheten med å nå ut til medlemsmassen. Det er 

etablert et godt samarbeid med klubbens lagledere både på håndball og fotball, og styret ser 

viktigheten av å være tilgjengelig for spørsmål. Det er gledelig med store kull som sogner til Remyra. 

Klubben har, som flere andre lag og foreninger, en utfordring i å videreføre engasjementet til 

fellesfunksjonene i klubben. Remyra IL er ikke større enn at alle foreldre før eller siden må regne med 

å ta et verv for fellesskapet i klubben. Rollebeskrivelser skal synligjøre oppgaver og ansvarsområder 

MEDLEMMER 

Vi er pt 588 registrerte medlemmer i klubben, hvorav 411 på fotball, 177 på håndball og 45 på 

allidrett. For 2023 har vi bestemt oss for å ha egen person fra styret som får ansvar opp mot 

lagledere og oversikt på at aktive medlemmer er registrert i minidrett og at medlemsregisteret blir 

ivaretatt. Vi vil fortsatt ha egen ansvarlig for medlemsregisteret og fakturering av medlemsavgift og 

treningsavgift. Det er foreslått at inkludere baneavgiften inkludert i treningsavgiften slik at man 

slipper en fakturering. Samtidig vil dele opp treningsavgiften i 2 terminer. Styret jobber kontinuerlig 

med oppdatering og ajourføring av medlemsmassen, og er avhengig av oppdateringer fra lagledere. 

Kontingenter og treningsavgifter faktureres via MinIdrett som besluttet av årsmøtet, og frister for 

utsendelse er lagt i klubbens årshjul som finnes på Remyras hjemmeside 

HVA MÅ TIL FRA FORELDRE MED BIDRAG TIL HOVEDLAGET FRA FORESATTE FOR Å 
KUNNE DRIFTE REMYRA IL 

- Bruke minidrett og legge inn riktig kontaktinformasjon 

- Betale treningsavgift og medlemskontingent 

- 1 salgsdugnad 

- 1 loddsalg (kan eventuelt endres om det vedtas bygging av ny kunstgressbane) 

- Innrullere i dugnadsansvar laget får fra hovedlaget for å holde anlegg og grendahuset vårt 
åpent og rent. 

- Innrullere i verv til hovedlaget, 1 stk. pr. lag. 

- Stille på fellesdugnader for idrettslaget der pengene går til hovedlaget 

I tillegg kommer egne initiativ på lagsnivå, som per nå fungerer bra. Det kan være dugnader, 
loddsalg, kampvert, kiosksalg etc. 

Så for å ha et godt tilbud til ungene kreves en god del av alle foresatte. 

Så får vi heller glede oss over at alt vi gjør av dugnader, kan holde treningsavgiftene nede 
slik at vi kan etterleve flest mulig, lengst mulig. 

 

ØKONOMI 

 

Kasserers beretning for Remyra IL regnskap 2022 



Driftskostnadene i 2021 var på kr 2.853.766,- og driftsinntektene på kr 2.611.232,35,-, som gir 

idrettslaget et negativt resultat på kr 211.935,-. Underliggende drift, uten lagskasser, viser et 

underskudd på kr 129.793,-  som er kr 261.315,- lavere enn budsjettert.  

Sponsorinntekter utgjør kr 330 tnok i 2022. Vi har en inntekt på 313 tnok salgsdugnad. Vi er pt 587 

registrerte medlemmer i klubben, hvorav 379 på fotball, 135 på håndball og 73 på allidrett. I 2021 

innførte vi anleggsavgift på kr 400,- pr barn på fotball. Medlemskontingent, trening- og anleggsavgift 

har til sammen generert en inntekt på kr 344 tnok.  Vi har 81’ utestående pr 31.12.22. Vi mangler 

imidlertid noe på utfakturering for 2022 da medlemslistene ikke er fullstendig vasket.  

I 2022 har vi brukt 190 tnok på driftsmaterialer som gjelder innkjøp nye mål, skiftet lyspærer 

lysmaster og materialer bod. Reparasjon og vedlikehold traktor og robotgressklipper på 143 tnok. 

Honorar for bistand utregning av ny kunstgressbane 100 tnok. Idrettsutstyr dekket av idrettslaget 

utgjør kr 98 tnok i 2022. 

Det er utarbeidet regnskap for 2022 for alle lagskassene, dokumentasjon er lastet opp elektronisk i 

regnskapet. Det ble i 2021 innført dobbelsignering i banken på hoved kontoen til idrettslaget. 

I balansen har vi 5 anleggsmiddel som nedskrives hvert år. Kunstgressbanen med tribuner ble først 

avskrevet i 2012, saldo avskrives på 15 år, gjenstår 4 år. Robotgressklipper ble avskrevet først i 2020, 

saldo avskrives på 5 år. Skjær til parktraktor er nedskrevet i 2025 og grunnarbeid innbytterbenker i 

2031. Vi har et anleggsmiddel bygninger som mest sannsynlig gjelder naturgressbanen/grusbanen 

som ble anlagt i 1995, verdi kr 1.042.532,-. Kasserer og styret må ta en vurdering vedrørende denne 

og anlegg kunstgressbane i 2023. Kunstgressbanen må mulig nedskrives tidligere enn planlagt pga ny 

kunstgressbane. I tillegg er vi A-andelseier i Remyra grendehus, verdi kr 10.100,-. 

Idrettslaget har en god og solid økonomi. De 2 foregående årene har idrettslaget gått fra underskudd 

til overskudd, men mye takket være Covid-midler. I 2022 går idrettslaget i underskudd på grunn av 

store innkjøp som ikke er budsjettert, samt at vi mangler en del trenings- og medlemsavgifter. 

Oppgradering av anlegget og kunstgressbanen vil bli en betydelig investering i nær fremtid og vil 

kreve at idrettslaget viser positive resultat fremover. Det blir også viktig å få inn medlems- og 

treningsavgifter fra medlemmene. Anleggsavgift er gjeninnført samt en ny salgsdugnad i 2022 for å 

kunne betjene en fremtidig investering av anlegget og kunstgresset. 

 

Stjørdal 14. mars 2023 

 

Camilla Lereggen – kasserer Remyra IL 

 

Hovedstyret ønsker igjen å takke alle som har bidratt til at alle årstrinn har gode trenere, engasjerte 

lagledere og støttende foresatte. Takk til alle som bruker av fritiden sin til å bidra at Remyra skal 

være en knallgod klubb å være medlem i.  

Lykke til!       Vi skal alle skape et bredt engasjement for klubben i vårt hjerte!  På vegne av 

hovedstyret i Remyra IL , ved Thomas Johnsen, leder Remyra IL. 

 


